27.04.2022Г.№44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, УСОЛЬСКИЙ РАЙОН, С. СОСНОВКА, ПЕР. НОВЫЙ, 5

Рассмотрев заявление гр. Кудник Н.Г. № 54 от 16.12.2021 года о разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимальной площади земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровыми номером 38:16:000029:797 по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Новый, 5, в соответствии со ст. ст. 5.1., 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании рекомендаций Комиссии  по правилам землепользованиям и застройки Сосновского муниципального образования, на основании ст.ст. 23,45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования в части уменьшения площади земельного участка 38:16:000029:797:ЗУ1, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 38:16:000029:797 - до 320 кв.м.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев